
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO Nº 146/2022 

Atualizar as Funções em Confiança dos empregados 

públicos efetivos conforme Resolução 132 de 30 de 

junho de 2022 que reformula o Organograma, 

Regimento Interno e o Plano de Empregos e 

Salários. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e 

Plano de Empregos e Salários; 

RESOLVE: 

Art. 1º Atualizar as Funções em Confiança de empregados públicos efetivos conforme 

Resolução 132 de 30 de junho de 2022 que reformula o Organograma, Regimento 

Interno e o Plano de Empregos e Salários. 

Matrícula Empregado Função  FG 

174 Adelciane Maria Rossini Ribeiro Encarregado de Almoxarifado FG -10 

216 Bárbara Camila França da Silva Encarregado de Ouvidoria FG - 4 

287 Catia Regina Girotto Encarregado de Conferência FG - 10 

190 Cleidiane Lopes dos Santos Encarregado de Enfermagem FG - 5 

303 Francieli dos Santos Encarregado de Patrimônio FG - 10 

240 Isabel Cristina Vazata Encarregado de Realinhamento de Preços FG - 10 

304 Leonita Girardi Candido Encarregado de Serviços Operacionais FG - 5 

332 Luan Mateus da Cruz Encarregado de Logística FG - 6 

264 Mariana Grahl Coord. de Contabilidade, Tesouraria e Patrimônio FG - 4 

239 Sandra Fim Controlador Interno FG - 6 

 

Art. 2º Revoga-se as Resoluções anteriores e disposições em contrário. 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em 01 de 

julho de 2022. 

Pato Branco/PR, 11 de julho de 2022. 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE 

 


